
    
    Skip to Main Content





  
	
        
            [image: Escudo]
        
 
    
        

    

          

            

              

                
                  

                    [image: INESPRE]

                    
                  


                
              

              
           

           
           
 

       
 
		
		
       
	
       
        
        
            
                [image: Escudo]
            
 
            
            
				
					[image: Escudo de la Republica Dominicana]
				

                



 
  Búsqueda para:
  

 
  

            
 
    
                          
            
    
                  	CONTACTO 

	|
	
	
	
	

    
            
 
    
                  
            
        
 
        
    
  
	
	      
    
 
  
					[image: Escudo de la Republica Dominicana]
				



                        
                        
                        
                        
                    




                  
                    
                  
                


	Inicio
	Despacho del Director
	Marco Legal
	Servicios
	Transparencia
	Contacto
	Foros
	Términos de Uso
	Políticas de Privacidad
	Preguntas Frecuentes


     

	
 

	
    
        
        
        
            
            
                	
	Sobre Nosotros
	¿Quiénes Somos?
	Historia
	Organigrama
	Despacho del Director
	Marco Legal
	Memorias
	Plan Estratégico
	CARTA COMPROMISO AL CIUDADANO



	Servicios
	Agromercados
	Mercado de Productores
	Bodegas Móviles
	Capacitación Técnica
	Laboratorio Agropecuario



	Programas
	Plana
	PROA



	Transparencia
	Formulario de Denuncias



	Noticias
	Capsulas Informativa
	Revista INESPRE



	Descargas
	Contacto
	Foros

            
            
        
        

    
    

	 

	      

      	
		
			Browse:





	Home

	404 Not Found


	
		No se encuentra	

   	    [image: Print Friendly, PDF & Email]
    
	
		
			
				A Reducir tamaño de fuente.
				A Restablecer tamaño de fuente
				A Aumentar tamaño de fuente.
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	

	
		
	
	
    
   		
      

  Lo sentimos, pero la página que está intentando ver no existe.


Parece que este es el resultado para todos:

	dirección mal escrita
	enlace obsoleto







 
  Búsqueda para:
  

 
  


            
                    

        

      
      

    
    
            
            
                [image: imagen del escudo de la Republica Dominicana]
                
                
                
                    

                        
                        
                            
                                Presidencia de la República Dominicana
                                

                                www.presidencia.gob.do
                            

                            
                            
                                Vicepresidencia de la República
                                

                                http://vicepresidencia.gob.do/
                            

        
        					

                            
                        

        
        				

                            

                    

                    
                	
                    
                        Enlaces a
    
                        Ministerios
Direcciones Generales
Institutos
Ayuntamientos
Grupo Miembro CNSIC
Miembros CNSIC
Gabinete TIC
Servicios
Internacional
De Interes


                    
               		

                    
                

                

                
                
                    
                        Ministerio de la Presidencia
                        

                        www.minpre.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio Administrativo de la Presidencia
                        

                        www.mapre.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Administración Pública
                        

                        www.map.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Agricultura
                        

                        www.agricultura.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Cultura
                        

                        www.cultura.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Deportes y Recreación
                        

                        www.miderec.gob.do
                    

                                                           
                    
                        Ministerio de Educación Superior Ciencia y Tecnología
                        

                        www.mescyt.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Economía, Planificación y Desarrollo
                        

                        www.mepyd.gob.do
                    

                    
                                       
                    
                        Ministerio de Hacienda
                        

                        www.hacienda.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Industria y Comercio
                        

                        www.micm.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Interior y Policia
                        

                        www.mip.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de la Juventud
                        

                        www.juventud.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
                        

                        www.ambiente.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de la Mujer
                        

                        www.mujer.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones
                        

                        www.mopc.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Turismo
                        

                        www.mitur.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Trabajo
                        

                        www.mt.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Relaciones Exteriores
                        

                        www.mirex.gob.do
                    

                    
                    
                        Ministerio de Salud
                        

                        www.msp.gob.do
                    

                    
                    
                        Procuraduría General de la República Dominicana
                        

                        www.pgr.gob.do
                    

					
					

					
						Ministerio de defensa
				        

				        www.mide.gob.do
					


                    
                        Ministerio de Educación
                        

                        www.ministeriodeeducacion.gob.do
                    


					
                

                
                
                    
                    
						Dirección General de Aduanas
				        

				        www.aduanas.gob.do
					

                    
                    
						Dirección General de Crédito Público
				        

				        www.creditopublico.gob.do
					

                    
						Dirección General de Contabilidad Gubernamental
				        

				        www.digecog.gob.do
					

                    
						Dirección General de Inversión Pública
				        

				        www.mepyd.gob.do
					

                    
						Dirección General de Impuestos Internos
				        

				        www.dgii.gov.do
					

                    
						Dirección General de Política y Legislación Tributaria
				        

				        www.hacienda.gob.do
					

                    
						Dirección General de Presupuesto
				        

				        www.digepres.gob.do
					

					
						Dirección General de Compras y Contrataciones
				        

				        www.comprasdominicana.gov.do
					

                    
                

                
                
                    
                    
						Instituto Agrario Dominicano (IAD)
				        

				        www.iad.gob.do
					

                    
						Instituto Azucarero Dominicano (INAZUCAR)
				        

				        www.inazucar.gov.do
					

                    
						Instituto de Desarrollo y Crédito Cooperativo (IDECOOP)
				        

				        www.idecoop.gob.do
					

                    
						Instituto de Dignidad Humana de la Policía Nacional (IDIH)
				        

				        www.idih.gob.do
					

                    
						Instituto de Innovación en Biotecnología e Industrial (IIBI)
				        

				        www.iibi.gob.do
					

                    
                

                
                
                
                	
                    
						Alcaldía del Distrito Nacional (ADN)
				        

				        www.adn.gob.do
					

                    
                    
						Alcaldía de Santiago de los Caballeros
				        

				        ayuntamientosantiago.gob.do
					

					
						Alcaldía de La Romana
				        

				        www.laromana.gob.do
					

                    
						Alcaldía de San Francisco de Macoris
				        

				        ayuntamientosfm.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Bajos de Haina
				        

				        ayuntamientohaina.gob.do
					

                    
						Alcaldía de Puerto Plata
				        

				        ayuntamientopuertoplata.gob.do
					

					                    
					
						Alcaldía de Moca
				        

				        www.am.gob.do
					

                    
						Alcaldía de San Pedro de Macoris
				        

				        ayuntamientosanpedro.gob.do
					

					
						Alcaldía de Constanza
				        

				        ayuntamientoconstanza.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Jimaní
				        

				        ayuntamientojimani.gob.do
					

					
					
						Alcaldía de Baní
				        

				        ayuntamientobani.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal San Juan de la Maguana
				        

				        www.sanjuan.gob.do
					

					
						Alcaldía de San José de las Matas
				        

				        alcaldiasajoma.gob.do
					

					
						Alcaldía de Cotuí
				        

				        ayuntamientocotui.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Duvergé
				        

				        ayuntamientoduverge.gob.do
					

					
					
						Alcaldía Municipal de la Vega
				        

				        ayuntamientolavega.gob.do
					

					
					
						Alcaldía de Santo Domingo OESTE
				        

				        ayuntamientosdo.gob.do
					

					
						Alcaldía de los Alcarrizos
				        

				        ayuntamientolosalcarrizos.gob.do
					

					
						Alcaldía de Santo Domingo ESTE
				        

				        ayuntamientosde.gob.do
					

					
						Alcaldía de Barahona
				        

				        ayuntamientobarahona.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Dajabón
				        

				        ayuntamientodajabon.gob.do
					

					
						Alcaldía de Salcedo
				        

				        ayuntamientosalcedo.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Higüey
				        

				        ayuntamientohiguey.gob.do
					

					
						Alcaldía Municipal de Boca Chica
				        

				        ayuntamientobocachica.gob.do
					

					
						Alcaldía de Nagua
				        

				        ayuntamientonagua.gob.do
					

					
						Alcaldía de San Cristóbal
				        

				        ayuntamientosancristobal.gob.do
					

                

                
                
                
                	
						Claro Dominicana
				        

				        www.claro.com.do
					

                    
						Consejo Consultivo de la Sociedad Civil
				        

				        www.gabinetesocial.gob.do
					

                    
                    
						Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
				        

				        www.indotel.gob.do
					

                    
						Instituto Tecnológico de Santo Domingo
				        

				        www.intec.edu.do
					

                    
						altice Dominicana
				        

				        www.altice.com.do
					

                    
						Universidad Autónoma de Santo Domingo
				        

				        www.uasd.edu.do
					

                    
                

                
                
                
                	
						Alianza ONG
				        

				        www.impulsar.org
					

                    
						ANEINFO
				        

				        www.gadgetdominicana.com
					

                    
						Asociación de Profesionales de las Telecomunicaciones
				        

				        www.comtecrd.net
					

                    
						Asociación Nacional de Jóvenes Empresarios (ANJE)
				        

				        www.anje.org
					

                    
						Consejo Nacional de Competitividad
				        

				        www.cnc.gob.do
					

                    
						Consejo Nacional de la Empresa Privada
				        

				        www.conep.org.do
					

                    
						CLARO
				        

				        www.claro.com.do
					

                    
						FINJUS
				        

				        www.finjus.org.do
					

                    
						Fundación Global Democracia y Desarrollo
				        

				        www.funglode.org
					

                    
						Instituto de Formación Técnico Profesional (INFOTEP)
				        

				        www.infotep.gob.do
					

                    
						Instituto Tecnológico de Santo Domingo
				        

				        www.intec.edu.do
					

                    
						Mujeres en Desarrollo
				        

				        www.impulsar.org
					

                    
						ONAPI
				        

				        www.onapi.gob.do
					

                    
						Orange Dominicana
				        

				        www.orange.com.do
					

                    
						Pontificia Universidad Católica Madre y Maestra
				        

				        www.pucmm.edu.do
					

                    
                    
						Universidad APEC
				        

				        www.unapec.edu.do
					

                    
						Universidad Católica de Santo Domingo
				        

				        www.ucsd.edu.do
					

                    
						Universidad Iberoamericana
				        

				        www.unibe.edu.do
					

                    
						Universidad Tecnológica de Santiago
				        

				        www.utesa.edu
					

                    
						VIVA
				        

				        www.viva.com.do
					

                    
						Wind Telecom
				        

				        www.wind.com.do
					

                
                

                
                
                
                	
						Ministerio de la Presidencia
				        

				        www.minpre.gob.do
					

                    
						Ministerio de Educación Superior Ciencia y Tecnología
				        

				        www.mescyt.gob.do
					

                    
						Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación
				        

				        www.optic.gob.do
					

                    
						Instituto Tecnológico de Las Américas
				        

				        www.itla.edu.do
					

                    
						Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
				        

				        www.indotel.gob.do
					

                    
						Centro de Exportación e Inversión de la República Dominicana
				        

				        www.cei-rd.gov.do
					

                    
						Consejo Nacional de Competitividad
				        

				        www.cnc.gob.do
					

                    
						Despacho de la Primera Dama
				        

				        www.primeradama.gob.do
					

                    
						Oficina Nacional de la Propiedad Industrial
				        

				        www.onapi.gob.do
					

                    
						Procuraduría General de la República Dominicana
				        

				        www.pgr.gob.do
					

                
                

                
                
                
               		
						Crea Tu Empresa
				        

				        www.escuela-emprendedores.alegra.com
					

                    
						Dirección General de Impuestos Internos
				        

				        www.dgii.gov.do
					

                    
                

                
                
                
                	
                    
						Estrategia Digital
				        

				        www.eude.do
					

                    
						ICA
				        

				        www.ica.com.do
					

                    
						ITU
				        

				        www.itu.int
					

                    
						LatinoamerICANN
				        

				        www.latinoamericana.org
					

                    
						OEI
				        

				        www.oei.es
					

                    
						Red GEALC
				        

				        www.redgealc.org
					

                    
						INTECO
				        

				        www.inteco.es
					

                    
						Portal Educativo de las Américas
				        

				        www.educoas.org
					

                    
						World Economic Forum
				        

				        www.weforum.org
					

					
						AHCIET
				        

				        www.telos.fundaciontelefonica.com
					

                
                

                
                
                
                	
						Banco Mundial
				        

				        www.bancomundial.org
					

                    
						Brown University
				        

				        www.brown.edu
					

                    
						CARICAD
				        

				        www.caricad.net
					

                    
						Comisión Económica para América Latina (CEPAL)
				        

				        www.cepal.org
					

                    
						Ventanilla Única de Inversión
				        

				        www.amcham.org.do
					

                    
						Comunidad Andina
				        

				        www.comunidadandina.org
					

                    
						FMI
				        

				        www.imf.org
					

                    
						Ministerio de Planeamiento Organización y Gestión
				        

				        www.planejamento.gov.br
					

                    
						ONU
				        

				        www.un.org
					

                    
						Organización de Estados Americanos
				        

				        www.oas.org
					

                    
						PNUD
				        

				        www.undp.org
					

                    
						Portal Ciudadano
				        

				        www.serviciosrd.gob.do
					

                    
						Portal del Gobierno Brasilero
				        

				        www.brasil.gov.br
					

                    
						Portal del Gobierno de Canada
				        

				        www.canada.gc.ca
					

                    
						Revista Digital Punto Gov
				        

				        www.fundacionpuntogov.org
					

                    
						Secretaría de la Función Pública
				        

				        www.map.gob.do
					

                    
						Universidad Tecnológica de Santiago
				        

				        www.utesa.edu
					

                    
						UNESCO
				        

				        http://www.unesco.org/new/es
					

						UNICEF
				        

				        www.unicef.org
					

                    
						Puntos gob
				        

				        www.dominicana.gob.do
					

                

        
				

                
            

            
        
		
        
    

    

    


  
  	
  								        						            

	
	
        
        
            

                [image: logo gubernamentar e INESPRE]
                Instituto de Estabilización de Precios (INESPRE)

                Av. 27 de Febrero, casi esquina Av. Gregorio Luperón, 4to Piso Edificio del Instituto Agrario Dominicano- IAD

				Santo Domingo, R.D.

                Tel: (809) 621-0020 | informacion@inespre.gob.do

  
					Términos de Uso | 
					Políticas de Privacidad |
					Preguntas Frecuentes
 
                  	Versión móvil certificada bajo la NORTIC A2:2013  15040-01-A20E76 


© 2024 INESPRE Todos los derechos reservados. 


      
      
      

      
      
      
      
		
          
          
           


		
      

       
       
		
          
          
               
            

          
      

      
      
		
          
            
             
          

      
        
      

 	
      
		
          
            
             
          


      

      

      

      
            

        
        

        
        

        		
        
            

                Instituto de Estabilización de Precios (INESPRE)

                
					INICIO | 
					MAPA DE SITIO |
					CONTACTO
				
 
				SUBIR

				
					Portal Web Certificado bajo la NORTIC A2

				

				
				© 2024 INESPRE Todos los derechos reservados. 				

				REPUBLICA DOMINICANA


            

        
        

  

  
    





    

 

    


  

               
            

            



	

				

							
				Formulario enviado.			

		

		

				
			Gracias por enviarnos su mensaje, estaremos en contacto con usted muy pronto.

		



				

							
			CERRAR			
		
	






	

				

							
				Formulario enviado.			

		

		

				
			Gracias por enviarnos su mensaje, estaremos en contacto con usted muy pronto.

		



				

							
			CERRAR			
		
	




	

	     
      
            
            

























































        
        
    
  